

SmartTID ApS
Østerbrogade 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 37 55 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Poul Mark Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SmartTID ApS
Østerbrogade 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 37 55 62
Stiftet: 1. juni 2013
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
8. regnskabsår

Direktion

Poul Mark Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af intelligente IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.534 t.kr. mod 5.953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.534.236	5.953.244
1 Personaleomkostninger	-6.790.991	-5.545.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.403	-124.012
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-64.000</u>
Driftsresultat	606.842	219.691
Andre finansielle indtægter	20.931	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.642</u>	<u>-8.870</u>
Resultat før skat	615.131	210.821
Skat af årets resultat	<u>-137.962</u>	<u>-50.094</u>
Årets resultat	<u>477.169</u>	<u>160.727</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Overføres til overført resultat	27.169	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.273</u>
Disponeret i alt	<u>477.169</u>	<u>160.727</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.428	30.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.428</u>	<u>30.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.428</u>	<u>30.550</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>531.675</u>	<u>465.055</u>
Varebeholdninger i alt	<u>531.675</u>	<u>465.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.026.785	974.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.238	0
Andre tilgodehavender	0	19.976
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.625</u>	<u>30.208</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.648</u>	<u>1.025.149</u>
Likvide beholdninger	<u>2.094.770</u>	<u>493.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.710.093</u>	<u>1.983.405</u>
Aktiver i alt	<u>3.746.521</u>	<u>2.013.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	75.679	48.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>605.679</u>	<u>328.513</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	41.498	50.339
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.311	260.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.273	61.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.455	2.455
Selskabsskat	137.962	39.094
Anden gæld	2.699.343	1.156.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.140.842</u>	<u>1.685.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.140.842</u>	<u>1.685.442</u>
Passiver i alt	<u>3.746.521</u>	<u>2.013.955</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.144.684	5.124.330
Pensioner	567.669	368.434
Andre omkostninger til social sikring	42.316	20.829
Personaleomkostninger i øvrigt	36.322	31.948
	<u>6.790.991</u>	<u>5.545.541</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.028	2.720
Andre finansielle omkostninger	11.614	6.150
	<u>12.642</u>	<u>8.870</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.911	53.911
Tilgang i årets løb	20.400	0
Kostpris ultimo	<u>74.311</u>	<u>53.911</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-23.361	-12.579
Årets nedskrivninger	-14.522	-10.782
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-37.883</u>	<u>-23.361</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.428</u>	<u>30.550</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 600 t.kr. med pant i følgende aktiver:		
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.027 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr., samt en anvisningsforpligtelse på i alt 424 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLC Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 35 25 63 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.